

DODÁVATEĽ: Peter Mráz , PM - GASTRO Mlynárska 1296/20 Jelka 925 23 Slovenská republika IČO: 41 785 665 DIČ: 1027611453 IČ DPH: SK1027611453 OŽP-B/2005/07256-2/CR1 OŽP-B/2006/02917-2/CR1 č. živnost.registra 220-22502		FAKTÚRA číslo: 1222014 Objednávka: Dodací list:	
		Materská škola Šulekova 35 811 03 Bratislava	
ODBERATEĽ: Materská škola Šulekova 35 811 03 Bratislava Slovenská republika Dodacia adresa: Materská škola , Šulekova 35, 811 03 Bratislava, Slovenská republika		IČO: 30791863 DIČ: 2021646220 IČ DPH:	Dátum vyhotovenia 13.12.2022 Dátum splatnosti 27.12.2022 Dátum dodania 13.12.2022 Číslo účtu: SK84 0200 0000 0020 9519 7756 VS: 1222014 SWIFT: SUBASKBX Spôsob dopravy: Forma úhrady: Prevodným príkazom

Fakturujeme Vám opravu uzemnenia , opravu elektrického rozvodu a montáž svetiel

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	cp	Cena za prácu	1	ks	50,00	60,00	20	50,00	10,00	60,00
2.	cn	Cestovné náklady-paušál	2	ks	15,00	18,00	20	30,00	6,00	36,00
3.		Materiálové náklady-led osvetlenie 600x600 mm	1	ks	65,00	78,00	20	65,00	13,00	78,00
4.		uzemňovací drôt	1	ks	3,00	3,60	20	3,00	0,60	3,60
5.	SM	Spotrebný materiál	1	ks	6,00	7,20	20	6,00	1,20	7,20

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	154,00	30,80	184,80
Súčet	154,00	30,80	184,80

Celková fakturovaná suma:	EUR	184,80
Fakturovaná suma:	EUR	184,80

Príloha opravenka č.:03054



Pečiatka a podpis